FODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 142/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOÃO DA SILVA

MOREIRA, no uso de suas atribuições legais,

ESOLVE:

Designar os servidores do (Quadro de Pessoal

da Secretaria desta Casa, Srs. UBIRATAN CYPRIANO DE AGUIAR, OTACÍLIO

ALVES DE CASTRO NETO e MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÊ, respectivamente, Auxilia-

” res Judiciários, Classe Especial, Referência NI-35, para, sob a presidência

do primeiro comporem uma comi ssão para inventariar todos os bens moveis,

| material permanente e equipamentos em uso e, bem assim, todo o material

] em estoque no almoxarifado deste Tribunal,

Loo CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

“ -

ot : pn

nec GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

: ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 13 DE DEZEMBRO DE 1.991.

pa Mes á é

Des. JOAO DA SILVA MOREIRA

Presidente do TRE/GO.